Kính gửi:

    - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Thừa Thiên Huế;

                                         - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Thừa Thiên Huế;

    - Công an tỉnh Thừa Thiên Huế;

    - Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

                                         - Trung tâm Phối hợp TKCN hàng hải khu vực II;

    - Công ty Bảo đảm an toàn hàng hải Trung Bộ;

    - Công ty TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải khu vực IV;

    - Đài Thông tin duyên hải Huế;

    - Công ty CP Cảng Chân Mây;

    - Công ty TNHH MTV Hào Hưng Huế.

Thực hiện Công văn số 2264/CHHVN-ATANHH ngày 29 tháng 5 năm

2024 của Cục Hàng hải Việt Nam về việc giao Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên

Huế chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn vị có liên quan xây dựng kế hoạch

diễn tập phối hợp tìm kiếm cứu nạn trong vùng nước cảng biển Thừa Thiên Huế,

để kịp thời tham mưu triển khai các công việc phục vụ diễn tập, Cảng vụ Hàng

hải Thừa Thiên Huế sẽ thành lập Đoàn công tác đến làm việc với các cơ quan,

đơn vị, Doanh nghiệp cảng về các vấn đề như phối hợp xây dựng kịch bản tổng

thể và chi tiết; lên kế hoạch huấn luyện, diễn tập; xây dựng dự trù kinh phí …

(lịch trình làm việc chi tiết gửi kèm theo).

Mọi thông tin liên lạc xin liên hệ qua số điện thoại 0903.594.864 (ông

Nguyễn Ân Định - Trưởng phòng Thanh tra - An toàn, an ninh hàng hải - Cảng

vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế).

Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế kính đề nghị các cơ quan, đơn vị,

Doanh nghiệp cảng thu xếp thời gian, bố trí cán bộ phụ trách Diễn tập làm việc

với Đoàn công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Hàng hải Việt Nam (để b/c);

- Phòng An toàn ANHH-CHHVN (ph/hợp);

- Lưu: VT, TT-ATANHH.

GIÁM ĐỐC

Đinh Quang Đăng

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 814/CVHHTTH-TT-ATANHH
V/v phối hợp triển khai thực hiện diễn tập

tìm kiếm cứu nạn 2024

Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 7 năm 2024

LỊCH TRÌNH LÀM VIỆC

TT
Thành phần

đoàn công tác
Địa điểm làm việc

Thời gian

làm việc

1.

1. Lãnh đạo và

Chuyên viên

Cảng vụ Hàng

hải Thừa Thiên

Huế.

2. Lãnh đạo và

chuyên viên

Phòng An toàn

- An ninh hàng

hải, Cục Hàng

hải Việt Nam.

Trung tâm Phối hợp tìm kiếm,

cứu nạn hàng hải khu vực II
09h00, ngày 03/7/2024

2.
Công ty Bảo đảm an toàn hàng

hải Trung Bộ
13h00, ngày 03/7/2024

3.
Công ty TNHH MTV Hoa tiêu

hàng hải khu vực IV
15h00, ngày 03/7/2024

4.
Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Thừa

Thiên Huế
08h30, ngày 04/7/2024

5.
Bộ chỉ huy Bộ đội Biên Phòng

tỉnh Thừa Thiên Huế
10h00, ngày 04/7/2024

6.  Công an tỉnh Thừa Thiên Huế 14h00, ngày 04/7/2024

7.  Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế 15h30, ngày 04/7/2024

8.  Đài Thông tin duyên hải Huế 08h00 ngày 05/7/2024

9.  Công ty CP Cảng Chân Mây 10h00, ngày 05/7/2024

10.
Công ty TNHH MTV Hào

Hưng Huế
14h00, ngày 05/7/2024

*Ghi chú: Đoàn công tác sẽ đến và làm việc trực tiếp tại trụ sở của các cơ

quan, đơn vị và doanh nghiệp cảng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T16:36:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Quang Đăng<dangdq.ndh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T16:36:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ<cangvu.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T16:36:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ<cangvu.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!